
セットコード　978-4-01-070874-3

コード978-4-01- 書　名 本体価格 部　数

077630-8 小学生のための ことわざをおぼえる辞典 1,000 5

077727-5 小学生のための 漢字をおぼえる辞典　第五版 1,600 5

075275-3 書ける・話せる　新しい 中学英語辞典 2,000 2

077733-6 旺文社標準国語辞典　第八版 2,700 7

077734-3 旺文社 標準漢和辞典　第七版 2,700 5

077735-0 旺文社 標準ことわざ慣用句辞典　新装新版 1,700 2

077738-1 旺文社標準国語辞典　第八版特装版 2,700 5

077739-8 旺文社標準漢和辞典　第七版特装版 2,700 3

075274-6 小学生のための 聞ける！話せる！英語辞典 1,900 2

★　お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８

旺文社　2024年　新学期セール　セット明細

㉚辞典 小学・中学辞典セットS

セット本体価格　78,200円      点数・冊数　9点・36冊

                                                  旺文社　営業部



セットコード　978-4-01-070875-0

コード978-4-01- 書　名 本体価格 部　数

077630-8 小学生のための ことわざをおぼえる辞典 1,000 3

077727-5 小学生のための 漢字をおぼえる辞典　第五版 1,600 3

075275-3 書ける・話せる　新しい 中学英語辞典 2,000 1

077733-6 旺文社標準国語辞典　第八版 2,700 5

077734-3 旺文社 標準漢和辞典　第七版 2,700 3

077735-0 旺文社 標準ことわざ慣用句辞典　新装新版 1,700 1

077738-1 旺文社標準国語辞典　第八版特装版 2,700 3

077739-8 旺文社標準漢和辞典　第七版特装版 2,700 2

075274-6 小学生のための 聞ける！話せる！英語辞典 1,900 1

★　お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８

旺文社　2024年　新学期セール　セット明細

㉚辞典 小学・中学辞典セットA

セット本体価格　48,500円      点数・冊数　9点・22冊

                                                  旺文社　営業部



セットコード　978-4-01-070876-7

コード978-4-01- 書　名 本体価格 部　数

077630-8 小学生のための ことわざをおぼえる辞典 1,000 1

077727-5 小学生のための 漢字をおぼえる辞典　第五版 1,600 1

075275-3 書ける・話せる　新しい 中学英語辞典 2,000 1

077733-6 旺文社標準国語辞典　第八版 2,700 2

077734-3 旺文社 標準漢和辞典　第七版 2,700 2

077735-0 旺文社 標準ことわざ慣用句辞典　新装新版 1,700 1

077738-1 旺文社標準国語辞典　第八版特装版 2,700 2

077739-8 旺文社標準漢和辞典　第七版特装版 2,700 1

075274-6 小学生のための 聞ける！話せる！英語辞典 1,900 1

★　お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８

旺文社　2024年　新学期セール　セット明細

㉚辞典 小学・中学辞典セットB

セット本体価格　27,100円      点数・冊数　9点・12冊

                                                  旺文社　営業部


